
お客様へのご案内にご活用ください。 作成 ： 箱根プロモーションフォーラム

元箱根・箱根バス時刻表一覧 午後抜粋＝渋滞する国道一号線を避けたルートをおすすめ
　※道路・交通状況によってダイヤとおりに運行できない場合がございます

元箱根港→箱根町港→箱根湯本駅→小田原駅東口　※箱根新道経由急行バス 所要時間 29分

箱根登山バス
(平日) 運賃 ※元箱根港発の金額です。 2023年4月1日改正

元箱根港 一 13:10 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:20 16:40 17:00 17:45

箱根町港 200円 13:13 14:13 14:33 14:40 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:23 16:43 17:03 17:45 17:48

箱根湯本駅 1080円 13:39 14:39 14:59 15:06 15:19 15:39 15:59 16:15 16:39 16:49 17:09 17:25 18:07 18:12

小田原駅東口 1340円 16:37 17:45 18:27

箱根登山バス

(土曜日)'(土休日) 運賃 ※元箱根港発の金額です。

元箱根港 一 13:35 14:10 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:20 16:40 17:00 17:20 17:45

箱根町港 200円 13:38 14:13 14:53 15:13 15:33 15:50 15:53 16:13 16:23 16:43 17:03 17:20 17:23 17:45 17:48

箱根湯本駅 1080円 14:04 14:41 15:21 15:41 16:01 16:16 16:15 16:41 16:45 17:11 17:25 17:42 17:45 18:07 18:13

小田原駅東口 1340円 16:40 17:10 17:50 18:07 18:10 18:27

芦ノ湖ライナー 山のホテル・箱根神社・元箱根港→（箱根新道）→箱根湯本駅／山のホテル・箱根神社・元箱根港→（箱根ターンパイク）→小田原駅 ※芦ノ湖ライナーは別途座席整理券（500円）が必要です。

乗車券1080円+ライ
ナー券500円

16:25 16:26 16:30

元箱根港→畑宿→箱根湯本駅　※箱根旧街道経由 所要時間 35分 元箱根港→三島スカイウォーク→三島駅

箱根登山バス 東海バス 三島駅へ所要時間 51分 バス停7

(平日)(土休日) 運賃 ※元箱根港発の金額です。 (平日)(土休日) 運賃 　箱根フリーパス利用可能

元箱根港
一 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 元箱根港 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

甘酒茶屋
320円 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 箱根港 180円 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

畑宿
630円 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 スカイウォーク 660円 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

ホテルはつはな前
760円 12:53 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 フルーツパーク 950円 13:57 14:47 15:57 16:57 17:57

台の茶屋
840円 12:57 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 三島駅着 1,050円 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

箱根湯本駅
1080円 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

三島駅では 東海道本線 と 東海道新幹線 に接続できます！

箱根園−バイパス−小田原駅東口線 所要時間45分 元箱根・箱根関所跡 ⇒ 十国峠登り口 ⇒ 姫の沢公園 ⇒　熱海駅着

伊豆箱根バス 伊豆箱根バス 熱海へ 所要時間　66分 元箱根→熱海駅 

土休日 運賃 平日は下記2本 運賃 バス停14

箱根園 1,560円 13:30 13:50 14:30 15:00 元箱根港 1,370円

元箱根 1,340円 13:42 14:02 14:42 15:12 箱根関所跡 12:05 13:30 14:35 15:40 16:20

箱根関所跡 1,340円 13:47 14:07 14:47 15:17 十国峠登り口 12:25 13:50 14:55 16:05 16:45

箱根湯本駅 15:04 15:34 熱海駅 13:02 14:27 15:32 16:42 17:22

小田原駅 14:15 14:35 15:20 15:50  箱根園発17：10→元箱根17：22 熱海駅では 東海道本線 と 東海道新幹線 に接続できます！

三島発　ＪＲ東海道・山陽新幹線 所要時間 三島→東京 49分

三島駅発 5,000円 14:27 14:54 15:24 15:54 15:58 16:27 16:54 17:24 17:54 17:58 18:24 18:54 19:24 19:54 19:58 20:24 20:54

熱海 14:35 15:02 15:32 16:02 16:35 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02

小田原 14:45 15:14 15:44 16:14 16:45 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14

新横浜 15:00 15:30 16:00 16:30 16:25 17:00 17:30 18:00 18:30 18:25 19:00 19:30 20:00 20:30 20:25 21:00 21:30

品川 15:12 15:41 16:12 16:41 16:36 17:12 17:41 18:12 18:41 18:36 19:12 19:41 20:12 20:41 20:36 21:12 21:41

東京着 15:18 15:48 16:18 16:48 16:42 17:18 17:48 18:18 18:48 18:42 19:18 19:48 20:18 20:48 20:42 21:18 21:48

東京行 21時 18こだま750号(N700S系) 22時 33こだま754号(N700系)

54こだま752号(N700系)

箱根湯本から新宿 ロマンスカー 所要時間 箱根湯本→新宿 86分～100分

仙石原から

御殿場 発 17:23 →新宿着19:05

ふじさん6号利用もおすすめ

特急ロマンスカー 特急券予約・購入

予約状況確認確認

　混雑する元箱根港・箱根港から快適な公共交通のルートを紹介し混雑の緩和を目指しことばや掲示でお客様に伝えましょう。ご協力お願いします。

箱根町港

元箱根港

箱根町港

箱根湯本駅

小田原駅東口

元箱根港

17:10

小田原駅東口

箱根湯本駅

土日祝 13時～16時 毎時 10分・40分
発と各2本  17：40 ・18:55

平日 １３時～17時 毎時10分・35分
発各２本+17:35・17:22

 箱根関所跡→元箱根→小涌園→宮ノ下→大平台→湯
本駅→小田原行

 ※  4/29-5/7 は箱根関所跡発のみ


